2023年９月21日

各　　位

竹 内　 郁 夫

（コード番号 ３１０１　東証プライム）

石 丸　 園 子
（TEL 06-6348-3044）

１．特別利益（投資有価証券売却益）の計上

（１）売却株式 ： 当社グループ保有の上場有価証券の２銘柄
（２）売却期間 ： 2023年７月～2023年９月
（３）投資有価証券売却益 ： 3,047百万円

２．今後の見通し

以　上

　上記の投資有価証券売却益は、2024年３月期第２四半期連結会計期間において特別利益として計上しま
す。なお当該影響については2023年5月11日に公表した2024年３月期の連結業績予想に織り込み済みです。
　今後、業績予想の修正が必要となった場合には、速やかにお知らせします。

資産の効率化および財務体質の健全化を図ることを目的として、当社および当社の子会社が保有する
投資有価証券の一部を売却したことにより、以下のとおり売却益を計上しました。

会 社 名 東 洋 紡 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長

問 合 せ 先 執行役員 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長

当社グループが保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記のとおり特別利益（投資有価証
券売却益）が発生しましたので、お知らせします。

記

特別利益の計上に関するお知らせ